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PERSHKRIMI I PRODUKTIT 
 
 

TIPI                                                                         Solucion Enesh 

PRODHUESI/FURNIZUESI                                  IDS Detergenti shpk  

ADRESA                                                               Uzina 12 Ish Kombinati Metalurgjik 

Elbasan (AL) TEL./FAX                                         +355692086130 

E-mail                                                                     info@idsdetergenti.com                            info@idsdetergenti.com           

 

 

 

 

 

 
 

SEKTORET E PERDORIMIT 
 

    SOLUCION  PER PJATALARESE  
    Eshte nje detergjent I lengshem per perdorim ne Bare, Restorante, Mensa etj. 

 

SOLUCION  PER PJATALARESE  

Eshte nje detergjent per perdorim ne larjen automatike te gotave, eneve, pjatave etj.    

 
 

METODAT DHE DOZAT E PERDORIMIT   

Perdoret nepermjet dozatoreve automatik te makinave pjatalarese. 

    Ne paralarje me dore 20gr ne 5 litra uje. 
 
 

SOLUCION PER PJATALARESE  

Eshte nje detergjent me perqendrim te larte tensioaktivesh per pastrimin e eneve ne makina automatike ose 

te ngjashme. 

Pastron dhe heq yndyren nga gotat, enet dhe pjatat duke eleminuar eren. 

Eshte efikas kunder njollave me rezistente si kafeja, vera, caji, frutat etj. Aktive dhe ne raste kur kemi ujra te 

forta. 

Eleminon vajin, yndyrnat ushqimore, amidet etj, duke len siperfaqe te pastra dhe higjenikisht te sigurta. 

Formula e tij speciale lejon jo vetem veprim te forte lares por njekohesisht edhe nje veprim te forte 

higjenizues.  
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PERBERJA KIMIKE  ( LIGJI NR. 9108, 10216, VKM 669 ) 

 

 

                                       EDTA  5 - 15%, Fosfonate < 5 %, Sode Kaustike, Ngjyrues 

 

 

Paraqitja                                                                                  Likuid 

Ngjyra            Transparente                                                                               

Aroma                                                                                Neutro 

Densiteti ne 20°C                                                                    1.05 ± 0.05 g/ml 

Lende Aktive                                                                           20 %  

pH ne 20°C           1 2 - 14 

 

 
 
 

 

 
 

  
 

 

 

 

KUJDES! 
 
  

Fraza S: 

 

S2 – Mbajeni larg femijeve. 
 

S26 - Ne raste kontakti me syte, shplajini me uje te bollshem, konsultoni mjekun. 

S61 - Mos e shperndani ne ambjente. Referojuni instruksioneve te skedave informative te sigurise. 

Perdorim i detyrueshem i dorezave ne rastin e perdorimit te produktit ne procesin e paralarjes me dore. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


